
UCHWAŁA  Nr XXIV/133/2020 

RADY GMINY  ŁĄCZNA 

 z  dnia 29 października 2020r. 

 

dotycząca zmiany uchwały w  sprawie  powołania stałych komisji Rady 

Gminy Łączna,   ustalenia składu osobowego  oraz określenia przedmiotu 

działania poszczególnych komisji 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2020 poz. 713) oraz  § 66 ust 1, 2 i 3  i  § 67 ust. 1 Statutu 

Gminy Łączna (Dziennik Urzędowy woj. Świętokrzyskiego z 2018r. poz. 3382)  

uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale  Nr II/6/2018  Rady Gminy  Łączna z dnia  05 grudnia 2018r.  w 

sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Łączna,   ustalenia składu 

osobowego  oraz określenia przedmiotu działania poszczególnych komisji 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

„ § 2.   Ustala się następujące składy osobowe komisji: 

 

I. Komisja Rewizyjna                             -    4  radnych 

1. Januchta  Jacek      - Przewodniczący 

2. Wykrota   Edmund      - Zastępca Przewodniczącego 

3. Siewierska  Marta      - członek 

4. Piwowar Bernarda     - członek 

 

II.  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  -   5   radnych 

1.  Chaba  Edward     - Przewodniczący 

2.  Mendak  Dariusz     - Zastępca Przewodniczącego 

3.  Krawczyńska  Bogusława   - członek 

4.  Ledwójcik  Tadeusz                               - członek 

5.  Nyga  Mirosław                                   - członek 

 

 

 

 

 

 

 

 



III. Komisja Finansowo-Gospodarcza   -   9  radnych 

1. Litwiński  Sławomir     - Przewodniczący 

2. Krawczyńska  Bogusława     - Zastępca Przewodniczącego 

3. Cieślik  Halina      -  członek 

4. Janik  Tomasz      -  członek 

5. Ledwójcik  Tadeusz     -  członek 

6. Pająk  Monika      -  członek 

7. Wisowaty  Andrzej      -  członek 

8. Żaczek  Jolanta      -  członek 

9. Piwowar Bernarda      -  członek 

 

 

IV.     Komisja  Społeczna                          -    9  radnych 

1. Żaczek  Jolanta     - Przewodniczący 

2. Nyga  Mirosław     - Zastępca Przewodniczącego 

3. Chaba  Edward     -  członek 

4. Cieślik  Halina     -  członek 

5. Janik  Tomasz     -  członek 

6. Litwiński  Sławomir    -  członek 

7. Pająk  Monika     -  członek 

8. Siewierska  Marta     -  członek 

9. Wisowaty  Andrzej    -  członek       ” 

 

§ 2  

Pozostałe zapisy uchwały oraz załącznika do uchwały nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr XVI/84/2020 Rady Gminy Łączna z dnia 29 stycznia 

2020r. dotycząca zmiany uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady 

gminy Łączna, ustalenia składu osobowego oraz określenia przedmiotu 

działania poszczególnych komisji oraz uchwała Nr XVIII/100/2020 Rady 

Gminy Łączna z dnia 2 kwietnia 2020r. dotycząca zmiany uchwały w  sprawie  

powołania stałych komisji Rady Gminy Łączna,   ustalenia składu osobowego  

oraz określenia przedmiotu działania poszczególnych komisji. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Łączna. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Zmiana w składach osobowych komisji Rady Gminy podyktowana jest  

oświadczeniem Radnego Gminy Łączna Pana Edmunda Wykroty z dnia  

14 sierpnia 2020r. dotycząca rezygnacji z udziału w Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Gminy Łączna. 

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 poz. 

713.)  „Radny jest obowiązany brać udział w pracach rady gminy i jej komisji 

oraz innych instytucji samorządowych, do których został wybrany lub 

desygnowany.” 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

  

 


